
17-18.04.2021 1-й етап Кам'янське, "Дніпро карт" ОК "Спортивне селище"

8-9.05.2021 2-й етап Полтава, СТК "Лтава" ГО "Полтавська обласна федерація автоспорту"

5-6.06.2021 3-й етап Полтава, СТК "Лтава" ГО "Полтавська обласна федерація автоспорту" Затверджено КАС ФАУ

11-12.09.2021 4-й етап Кам'янське, "Дніпро карт" ОК "Спортивне селище" Протокол від 05.11.2021 р.

9-10.10.2021 5-й етап Полтава, СТК "Лтава" ГО "Полтавська обласна федерація автоспорту"

місце очки місце очки місце очки місце очки місце очки

1 Собенiн Денис Володимирович ДЛ.33.0157.21 Київ Mazda MX5 Club - 1 20 1 20 1 20 1 20 80 80

2 Рибак Артем Володимирович ДЛ.33.0149.21 Харків Honda Civic 1 20 2 15 2 15 3 12 2 15 77 65

3 Савілов Євген Анатолійович ДЛ.33.0122.21 Одеса Honda Civic 2 15 - 3 12 2 15 3 12 54 54

4 Романенко Денис Сергійович ДЛ.33.0136.21 Харків Honda Civic - 3 12 5 8 4 10 4 10 40 40

5 Кондратенко Олександр Сергійович ДЛ.33.0050.21 Київ Honda Del SoL 4 10 4 10 6 6 - - 26 26

6 Павлов Артем Олександрович ДЛ.33.0009.21 Харків Honda Civic 3 12 5 8 - - 7 4 24 24

7 Синчак Максим Володимирович ДЛ.33.0158.21 Київ ВАЗ 2108 5 8 6 6 9 2 сх 0 6 6 22 22

8 Малиновський Костянтин Казимирович ДЛ.33.0213.21 Миколаїв Mazda MX5 - - - 5 8 5 8 16 16

9 Демидов Антон Геннадійович ДЛ.33.0153.21 Харків Honda CIvic 7 4 8 3 8 3 - - 10 10

10 Бульбаха Евгеній Сергiйович ДЛ.33.0133.21 Полтава Honda Civic - 7 4 10 1 - 8 3 8 8

11 Плиска Олексій Едуардович ДЛ.33.0109.21 Дніпро Mazda MX5 10 1 - 11 0 6 6 - 7 7

12 Бобко Роман Ігорович ДЛ.33.0098.21 Харків Honda Civic 9 2 - - 7 4 - 6 6

не зараховано участь у Серії

- Шкурат Ігор Олександрович ДЛ.33.0199.21 Полтава ВАЗ 2113 - - 4 10 - - 10 -

- Грошевой Артем Валерiйович ДЛ.33.0159.21 Харків Honda Civic 6 6 - - - - 6 -

- Пузь Микита Вадимович ДЛ.33.0053.21 Київ Fiat 124 Spider Abarth - - 7 4 - - 4 -

- Ковальов Іван Володимирович ДЛ.33.0137.21 Кременчук Seat Ibiza 8 3 - - - - 3 -

- Гуленко Валерій Миколайович ДЛ.33.0233.21 Київ Honda Civic - - - - 9 2 2 -

- Стеценко Андрій Вікторович ДЛ.10.0190.21 Київ Alfa Romeo 147 - - - - 10 1 1 -

Всього 12 водіїв 10 8 11 8 10

1 Коршунов Євгеній Вікторович ДЛ.33.0013.21 Київ Volkswagen Scirocco 1 20 1 20 2 15 2 15 1 20 90 75

2 Ярошенко Денис Юрійович ДЛ.33.0015.21 Одеса Subaru BRZ 2 15 7 4 1 20 1 20 4 10 69 65

3 Бугаєнко Юрій Михайлович ДЛ.33.0076.21 Київ VW Golf GTI mk7 4 10 3 12 4 10 3 12 5 8 52 44

4 Слоков Андрій Костянтинович ДЛ.33.0154.21 Дніпро Opel Astra H OPC 6 6 5 8 3 12 5 8 3 12 46 40

5 Князєв Єгор Костянтинович ДЛ.33.0148.21 Кам'янське Honda Civic 5 8 4 10 7 4 7 4 6 6 32 28

6 Барський Артем Станiславович ДЛ.33.0118.21 Харкiв Renault Megane RS 3 12 8 3 - 6 6 9 2 23 23

7 Шемаєв Єфім Геннадійович ДЛ.33.0167.21 Харкiв Renault Megane RS 7 4 - 6 6 8 3 - 13 13

8 Бурим Ігор Юрійович ДЛ.33.0146.21 Київ Porsche Cayman 718 9 2 6 6 8 3 - - 11 11

9 Можейко Олексій Олександрович ДЛ.33.0010.21 Дніпро Acura RSX 10 1 9 2 10 1 12 0 7 4 8 8

10 Черноус Ілля Михайлович ДЛ.33.0014.21 Харків Honda Civic 11 0 10 1 - 9 2 10 1 4 4

11 Сапожков Денис Сергійович ДЛ.33.0020.21 Київ Renault Megane RS - - - сх 0 8 3 3 3

12 Огородніков Леонард Олександр Володимирович КЛ.28.1041.21 Київ VW Golf GTI - - - 10 1 12 0 1 1

13 Стеценко Іван Олександрович ДЛ.23.0031.21 Київ Seat Leon - - 11 0 11 0 11 0 0 0

14 Гаврилюк Євген Євгенович ДЛ.33.0226.21 Харків Honda Civic Si - - - 15 0 15 0 0 0

15 Скарженівський Олексій Юрійович ДЛ.33.0179.21 Київ Renault Clio RS - 12 0 12 0 - - 0 0

16 Iванов Олег Iгорович ДЛ.10.0108.21 Харків Porsche Boxster 12 0 - 14 0 - - 0 0

не зараховано участь у Серії

- Воволка Олег Анатолійович ДЛ.33.0177.21 Київ Mazda MX5 - - - - 2 15 15 -

- Савчук Олексій Васильович Д1.10.0025.21 Київ Mazda MX5 - 2 15 - - - 15 -

- Чуприна Роман Вікторович ДЛ.33.0046.21 Донецьк Renault Megane RS - - - 4 10 - 10 -

- Гнатюк Олександр Юрійович ДЛ 33.0040.21 Біла Церква Honda Сivic - - 5 8 - - 8 -

- Скоробогатов Олексій Вадимович ДЛ.33.0124.21 Одеса Scion FR-S 8 3 - - - - 3 -

- Супрун Олег Вiкторович ДЛ.33.0072.21 Харкiв Mini Сooper S - - 9 2 - - 2 -

- Михайлик Дмитро Вікторович ДЛ.33.0056.21 Київ Hyundai Veloster N - - - - 13 0 0 -

4 етап 5 етап

GT300

Місце
Cума 

очок

Сума у 

залік

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
Національна серія України з тайматтак "United Time Attack Series" 2021

GT180

Водій ліцензія місто автомобіль
1 етап 2 етап 3 етап



- Пузь Микита Вадимович ДЛ.33.0053.21 Київ Honda Civic V - - - - 14 0 0 -

- Сончик Євген Олександрович ДЛ.33.0223.21 Одеса Peugeot RCZ - - - 13 0 - 0 -

- Бенца Олександр Вікторович ДЛ.33.0228.21 Київ BMW 128 - - - 14 0 - 0 -

- Тесленко Богдан Юрійович ДЛ.33.0227.21 Дніпро Nissan - - - 16 0 - 0 -

- Осійчук Олексій Віталійович ДЛ.10.0188.21 Київ Volkswagen Golf GTI - - 13 0 - - 0 -

- Купріяненко Олексій Володимирович ДЛ.10.0144.21 Київ Porsche Cayman - 11 0 - - - 0 -

- Пушкарук Максим Васильович ДЛ.33.0047.21 Київ Renault Megane RS - - - сх 0 - 0 -

Всього 16 водіїв 12 12 14 18 15

1 Гришин Вадим Валерійович ДЛ.33.0150.21 Харків Porsche 911 1 20 1 20 - 2 15 1 20 75 75

2 Фрішман Дмитро Арнольдович ДЛ.33.0152.21 Харків Lotus Elise 111R 2 15 2 15 1 20 1 20 2 15 85 70

3 Вилегжанін Олександр ДЛ.33.0110.21 Харків Chevrolet Corvette C7 GS 6 6 4 10 2 15 5 8 3 12 51 45

4 Манойло Юрій Миколайович ДЛ.10.0095.21 Миколаїв Porsche 911 Carrera S 4 10 5 8 3 12 - 5 8 38 38

5 Немілостівий Євген Віталійович ДЛ.10.0104.21 Харків Porsche 911 Carrera S 3 12 3 12 4 10 - - 34 34

6 Заніздра Аркадій Сергійович ДЛ.33.0067.21 Київ Porsche Cayman - 9 2 5 8 - 4 10 20 20

7 Коган Михайло Михайлович ДЛ.33.0055.21 Харків Porshe 911 5 8 10 1 - 4 10 - 19 19

8 Мочалов Максим Владиславович ДЛ.10.0098.21 Харків Porsche Boxster S 7 4 8 3 6 6 - - 13 13

9 Сащук Костянтин Юрiйович ДЛ.33.0139.21 Харкiв Porsche 911 8 3 6 6 7 4 - - 13 13

10 Крaвчинa В’ячеслaв Пaвлoвич ДЛ.33.0016.21 Харків Chevrolet Corvette C7 - - - 7 4 6 6 10 10

11 Рiзник Дмитро Андрiйович ДЛ.33.0022.21 Харків Porsche Cayman - - - 9 2 7 4 6 6

12 Дутчак Максим Олександрович ДЛ.33.0198.21 Кривий Ріг BMW M235i  - - нс 0 8 3 8 3 6 6

13 Ретунський Володимир Рафiкович ДЛ.33.0025.21 Київ Porsche Carerra 911 S 9 2 7 4 - - - 6 6

14 Поляцький Роман Анатольйович ДЛ.33.0120.21 Дніпро Porsche Boxster S 10 1 12 0 - - - 1 1

15 Турський Віктор Віталійович ДЛ.10.0100.21 Київ Porsche Cayman S 718 11 0 11 0 - - - 0 0

не зараховано участь у Серії

- Палешко Дмитро Сергійович ДП.28.1027.21 Дніпро BMW M3 G80 - - - 3 12 - 12 -

- Гордов Владислав Олексійович IС.28.0080.21 Київ BMW Z4 - - - 6 6 - 6 -

- Макашев Віталій Олександрович ДЛ.10.0105.21 Кременчук Porsche 911 - нс 0 - - - 0 -

Всього 15 водіїв 11 13 8 9 8

1 Фрiшман Дмитро Арнольдович ДЛ.33.0152.21 Харків Lotus Elise 111R S2 - - 1 20 1 20 2 15 55 55

2 Гришин Вадим Валерiйович ДЛ.33.0150.21 Харків Porsche 911 1 20 - - 3 12 1 20 52 52

3 Манойло Юрій Миколайович ДЛ.10.0095.21 Миколаїв Porsche 911 Carrera S 2 15 1 20 4 10 - - 45 45

4 Садко Вадим Анатолійович ДЛ.33.0005.21 Київ ЗАЗ 1102 5 8 5 8 5 8 2 15 сх 0 39 39

5 Слоков Андрій Костянтинович ДЛ.33.0154.21 Дніпро Opel Astra H OPC - 4 10 3 12 5 8 5 8 38 38

6 Рибак Артем Володимирович ДЛ.33.0149.21 Харків Honda Civic 3 12 2 15 - 4 10 - 37 37

не зараховано участь у Серії

- Гнатюк Олександр Юрійович ДЛ 33.0040.21 Біла Церква Honda Сivic - - 2 15 - - 15 -

- Собенiн Денис Володимирович ДЛ.33.0157.21 Київ Mazda Miata - - - - 3 12 12 -

- Мочалов Максим Владиславович ДЛ.10.0098.21 Харків Porsche Boxster S - 3 12 - - - 12 -

- Коган Михайло Михайлович ДЛ.33.0055.21 Харків Porsche 911 - - - - 4 10 10 -

- Коршунов Євгеній Вікторович ДЛ.33.0013.21 Київ Volkswagen Scirocco 4 10 - - - - 10 -

- Сапожков Денис Сергійович ДЛ.33.0020.21 Київ BMW е30 - - 6 6 - - 6 -

Всього 6 водіїв 5 5 6 5 6

1 Лук’янчіков Геннадій Олегович ДЛ.33.0028.21 Полтава Mitsubishi Lancer Evo X 1 20 1 20 3 12 9 2 1 20 74 72

2 Воволка Олександр Анатолійович ДЛ.33.0111.21 Київ Ford Focus RS 2 15 2 15 1 20 1 20 2 15 85 70

3 Волько Євген Александрович ДЛ.33.0088.21 Дніпро Audi RS3 - 3 12 2 15 2 15 3 12 54 54

4 Басанець Віталій Юрійович ДЛ.33.0006.21 Київ Mitsubishi Lancer Evo - 4 10 6 6 4 10 4 10 36 36

5 Микал Микола Сергійович ДЛ.33.0049.21 Київ Audi TT mk3 6 6 7 4 7 4 3 12 - 26 26

6 Сапожков Денис Сергійович ДЛ.33.0020.21 Київ Mitsubishi Lancer Evo Red 4 10 5 8 5 8 - - 26 26

7 Саркiсян Карен Львович ДЛ.33.0017.21 Днiпро Mitsubishi Lancer Evo X 3 12 6 6 - - - 18 18

8 Куртометов Денис Сергійович ДЛ.33.0024.21 Дніпро Mitsubishi Lancer Evo X 8 3 9 2 8 3 5 8 - 16 16

9 Кулаков Костянтин Вікторович ДЛ.33.0126.21 Київ Ford Focus RS 11 0 10 1 11 0 6 6 6 6 13 13

10 Пуляєв Денис Вікторович ДЛ.33.0197.21 Запоріжжя Subaru Impreza - - 13 0 - 9 2 2 2

11 Рiзник Дмитро Андрiйович ДЛ.33.0022.21 Харків Mitsubishi Lancer Evo X 10 1 11 0 10 1 - - 2 2

12 Діброва Михайло Миколайович ДЛ.10.0102.21 Дніпро Porsche Carrera 4S 9 2 12 0 - - - 2 2

2WD

 PROSPORT

 AWD LIGHT



не зараховано участь у Серії

- Чуприна Роман Вікторович ДЛ.33.0046.21 Донецк Mitsubishi Lancer Evo Red - - 4 10 - - 10 -

- Ясочко Дмитро Миколайович ДЛ.10.0119.21 Київ Subaru Impreza WRX STI - - - - 5 8 8 -

- Вишневецький Павло Олегович ДЛ.33.0147.21 Дніпро Mitsubishi Lancer Evo X 5 8 - - - - 8 -

- Титенок Андрій Володимирович ДЛ.10.0122.21 Чернігів Subaru Impreza WRX STI - - - - 7 4 4 -

- Баришев Дмитро Ігорович ДЛ.33.0220.21 Харків BMW 340 - - - 7 4 - 4 -

- Гукасян Антон Артушович ДЛ.10.0101.21 Черкаси Porsche 911 Carrera 4S 7 4 - - - - 4 -

- Баталiн Владислав Русланович ДЛ.33.0193.21 Харків Subaru Impreza WRX STI - - - - 8 3 3 -

- Харітонов Вадим Сергійович ДЛ.33.0221.21 Харків BMW 340 xi - - - 8 3 - 3 -

- Карасьов Пилип Аркадійович Д1.33.0035.21 Київ Mitsubishi Lancer Evo X - 8 3 - - - 3 -

- Телегiн Олексiй Aндрiйович Д1.33.0034.21 Київ Mitsubishi Lancer Evo - - 9 2 - - 2 -

- Пілецький Станіслав Віталійович ДЛ.33.0065.21 Київ Audi RS4 - - 12 0 - - 0 -

Всього 12 водіїв 11 12 13 9 9

1 Білогубцев Дмитро Станіславович ДЛ.33.0008.21 Полтава Subaru Impreza WRX STI 1 20 1 20 3 12 1 20 2 15 87 75

2 Музиченко Дмитро Одісейович ДЛ.33.0121.21 Запоріжжя Tesla M3P 3 12 4 10 1 20 - - 42 42

3 Гуськов Ярослав Вадимович ДЛ.33.0044.21 Запорiжжя Mitsubishi Lancer Evo IX 2 15 3 12 2 15 - - 42 42

4 Єременко Іван Васильович ДЛ.33.0048.21 Харків Subaru Impreza WRX STI 9 2 7 4 5 8 2 15 3 12 41 39

5 Ляшенко Станіслав Євгенович ДЛ.33.0037.21 Дніпро Mitsubishi Lancer Evo IX 4 10 5 8 4 10 сх 0 5 8 36 36

6 Вовкотруб Олександр Григорович ДЛ.33.0057.21 Київ Mitsubishi Lancer Evo X - 2 15 - - 1 20 35 35

7 Саркiсян Карен Львович ДЛ.33.0017.21 Днiпро Mitsubishi Lancer Evo X - - 7 4 3 12 6 6 22 22

8 Захарченко Олексій Анатолійович ДЛ 33.0007.21 Кропивницький Porsche 911 Turbo 10 1 10 1 8 3 4 10 7 4 19 18

9 Гукасян Віру Онікович ДЛ.33.0145.21 Харків Porsche 911 Carrera 6 6 6 6 - - - 12 12

10 Сорокін Станіслав Андрійович ДЛ.33.0155.21 Харків Jaguar F-Type R 12 0 13 0 9 2 5 8 - 10 10

11 Медведчук Артур Андрійович Дл.33.0039.21 Запоріжжя Mitsubishi Lancer Evo VIII 5 8 9 2 - - - 10 10

12 Чуприна Роман Вікторович ДЛ.33.0046.21 Донецьк Mitsubishi Lancer Evo 7 4 - сх 0 - - 4 4

13 Хомицький Вячеслав Сергійович ДЛ.33.0031.21 Київ Mitsubishi Lancer Evo VIII - 12 0 - - 8 3 3 3

14 Пушкарук Максим Васильович ДЛ.33.0047.21 Київ Mitsubishi Lancer Evo X 11 0 14 0 сх 0 - - 0 0

не зараховано участь у Серії

- Микал Микола Сергійович ДЛ.33.0049.21 Київ Audi TT mk3 - - - - 4 10 10 -

- Гришин Вадим Валерійович IC.28.0050.21 Харків Porsche 911 Turbo - - 6 6 - - 6 -

- Каменецький Артем Олексійович ДЛ.33.0169.21 Полтава Nissan GT-R - 8 3 - - - 3 -

- Волько Євген Олександрович ДЛ.33.0088.21 Дніпро Audi RS3 8 3 - - - - 3 -

- Куртометов Денис Сергійович ДЛ.33.0024.21 Дніпро Mitsubishi Lancer Evo X - - - - 9 2 2 -

- Кошель Аліна Вікторівна ДЛ.33.0151.21 Харків Mitsubishi Lancer Evo IX - 11 0 - - - 0 -

Всього 14 водіїв 12 14 11 6 9

1 Музиченко Дмитро Одісейович ДЛ.33.0121.21 Запоріжжя Tesla M3P 5 8 5 8 1 20 1 20 1 20 76 68

2 Білогубцев Дмитро Станіславович ДЛ.33.0008.21 Полтава Subaru Impreza WRX STI 3 12 3 12 3 12 2 15 3 12 63 51

3 Кошовий Артем Віталійович Д0.06.0059.21 Дніпро Mitsubishi Lancer Evo X 1 20 1 20 - - - 40 40

4 Гуськов Ярослав Вадимович ДЛ.33.0044.21 Запорiжжя Mitsubishi Lancer Evo IX 4 10 4 10 2 15 - - 35 35

5 Волько Євген Олександрович ДЛ.33.0088.21 Дніпро Audi RS3 - - 4 10 3 12 5 8 30 30

6 Погасій Артем Борисович Д0.06.0058.21 Дніпро Mitsubishi Lancer Evo X 2 15 2 15 - - - 30 30

7 Чуприна Роман Вікторович ДЛ.33.0046.21 Донецьк Mitsubishi Lancer Evo 6 6 7 4 - - 6 6 16 16

8 Лук’янчіков Геннадій Олегович ДЛ.33.0028.21 Полтава Mitsubishi Lancer Evo X - - - сх 0 4 10 10 10

не зараховано участь у Серії

- Вовкотруб Олександр Григорович ДЛ.33.0057.21 Київ Mitsubishi Lancer Evo X - - - - 2 15 15 -

- Юрченко Євгеній Сергійович ДЛ.33.0178.21 Харків Subaru Impreza WRX STI - 6 6 - - - 6 -

- Кошель Аліна Вікторіна ДЛ.33.0151.21 Харків Mitsubishi Lancer Evo IX 7 4 - - - - 4 -

- Захарченко Олексій Анатолійович ДЛ 33.0007.21 Кропивницький Porsche 911 Turbo - 8 3 - - - 3 -

Всього 8 водіїв 7 8 4 4 6

Всього 0 водіїв

Всього 0 команд

JUNIOR 1600 (залік не відбувся)

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК (залік не відбувся)

AWD

 SUPER SPORT



результати, що не враховуються для заліку Серії


